

様式第7号（条例第10条第1項関係）

令和5年（2023年度）4月 政務活動費収支報告書

令和5（2023）年5月19日

（あて先）豊中市議会議長

会派名 公明党豊中市議会議員団  
代表者名 酒井哲也

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、令和5年（2023年度）4月の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入 (単位：円)

項目	金額	備考
政務活動費	630,000	
預金利息		
その他		
合計	630,000	

2. 支出 (単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	7,330	
研修費		
広報・広聴費		
要請・陳情活動費		
会議費		
資料作成・購入費	13,700	
人件費	182,451	
事務費	156,529	
合計	360,010	

3. 残額

収入支出差引残額 269,990 円

(様式第8号)

公明党議員団 令和5年(2023年度)4月分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高	
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費			事務費
1	4/3	4月分 コピー機リース料								38,500	38,500	-38,500	
2	4/3	4月分 インターネットセキュリティ								12,420	50,920	-50,920	
	4/7	政務活動費(4月)	630,000								50,920	579,080	
3	4/25	4月分 給与							182,451		233,371	396,629	
4	4/26	4月分 読売新聞代						4,400			237,771	392,229	
5	4/26	4月分 朝日新聞代						4,400			242,171	387,829	
6	4/27	4月分 印刷機リース料								19,800	261,971	368,029	
7	5/8	4月分 ノートパソコンリース料								50,600	312,571	317,429	
8	5/8	4月分 日経新聞代						4,900			317,471	312,529	
9	5/19	NHK受信料(令和5年4月分)								2,061	319,532	310,468	
10	5/19	4月利用分 コピー機チャージ代								4,334	323,866	306,134	
11	5/19	4月利用分 eoネット使用料								6,490	330,356	299,644	
12	5/19	4月利用分 ファックス代(控室)								2,763	333,119	296,881	
13	5/19	4月分 ガソリン代 (中島・大野・坂口・今村・酒井・吉田・石原・三原)		7,330								340,449	289,551
14	5/19	4月分 携帯電話使用料 9,880 円 インターネット接続料 9,681 円 (中島・大野・坂口・今村・酒井・吉田・石原・三原)									19,561	360,010	269,990
		合計	630,000	7,330	0	0	0	0	13,700	182,451	156,529		